

単 価 合 意 書

令和6年8月8日に契約したR6片山津養浜工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月21日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県小松市殿町二丁目66番地

氏名 株式会社江口組

代表取締役 江口 充

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養浜						
		式	1		69,020,846	
海岸土工						
		式	1		62,730,000	
盛土工						
(No. 668付近)		式	1		30,722,400	
積込(ルース)	土砂					
		m3	4,000	453.4	1,813,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	4,000	774.7	3,098,800	
整地						
		m3	4,000	208.3	833,200	
仮置盛土						
		m3	4,000	222.2	888,800	
養浜材	砂利25mm(洗い) 購入土					
		m3	4,000	6,022	24,088,000	
盛土工						
(No. 672+55)		式	1		32,007,600	
積込(ルース)	土砂					
		m3	4,000	453.4	1,813,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	4,000	1,096	4,384,000	
整地						
		m3	4,000	208.3	833,200	
仮置盛土						
		m3	4,000	222.2	888,800	
養浜材	砂利25mm(洗い) 購入土					
		m3	4,000	6,022	24,088,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		6,290,846	
工事用道路工						
		式	1		5,552,846	
工事用道路盛土 (No. 688付近)						
		式	1		147,056	
敷鉄板 (養浜材仮置部)						
		式	1		800,862	
敷鉄板 (工事用道路)						
		式	1		4,604,928	
交通管理工						
		式	1		738,000	
交通誘導警備員						
		式	1		738,000	
直接工事費						
		式	1		69,020,846	
共通仮設費						
		式	1		13,551,257	
共通仮設費						
		式	1		8,236,023	
運搬費						
		式	1		7,457,490	
仮設材運搬費						
		式	1		7,457,490	
技術管理費						
		式	1		61,319	
工事台帳作成費						
		式	1		61,319	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		717, 214	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 315, 234	
純工事費		式	1		82, 572, 103	
現場管理費		式	1		19, 827, 422	
工事原価		式	1		102, 399, 525	
一般管理費等		式	1		17, 300, 475	
工事価格		式	1		119, 700, 000	
消費税相当額		式	1		11, 970, 000	
工事費計		式	1		131, 670, 000	